ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7806 от 21.11.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 19.08.2013 № 5985
«О размере родительской платы
за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядке ее взимания»

В соответствии со ст.65 Закона Российской Федерации от 29.12.2012                  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями              от 21.07.2014), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     (с изменениями от 04.10.2014), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.08.2013 № 5985 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муници-пальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядке ее взимания» (с изменениями от 20.01.2014 № 349, 28.04.2014 № 2825, 16.07.2014 № 4948) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «25%» заменить словами «28%».

1.2. В пункте 2.1 постановления слова «для детей группы риска по тубер-кулезу» исключить.
1.3. В пункте 2.2 постановления слова «для детей группы риска по тубер-кулезу» исключить.

1.4. Пункт 3.4 постановления исключить.

1.5. Пункт 3.5 постановления считать пунктом 3.4.

1.6. В приложении к постановлению исключить строку:

	Дети, посещающие группы риска по туберкулезу
	заключение клинико-экспертной комиссии Сургутского противотубер-кулезного диспансера

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов